
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.02.2026  № 181
м. Бровари

Про надання функцій замовника 
управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Керуючись пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши подання Управління освіти і науки Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 17.02.2026 № 2312/6.1/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області по об’єкту «Капітальний ремонт 
існуючої будівлі закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу 
«Зірочка» Броварської міської ради Броварського району Київської області по 
вул. Ярослава Мудрого, 3 в м. Бровари Броварського району Київської області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор  САПОЖКО


